
 
 

- Ai Docenti  

- Al Personale ATA 

- Ai Genitori   

Scuola Infanzia e Primaria Roccabascerana e San Martino V.C. 

Al DSGA 

- Atti/Sito Web 

AI sindaci dei Comuni di Roccabascerana e San Martino V.C. 

 

Circolare n. 186 

OGGETTO: Sospensione servizio mensa– Scuola dell’Infanzia e Primaria a tempo Pieno  

 Roccabascerana e San Martino V.C. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTE le note dei Comuni di Roccabascerana e San Martino V.C., con le quali si stabilisce che 

il servizio mensa, per le scuole in oggetto,           terminerà il 31 maggio 2024; 

DISPONE  

dal 03 giugno 2024 e fino alla fine delle attività didattiche, le lezioni si svolgeranno solo in orario 

antimeridiano, dal lunedì al venerdì secondo il seguente prospetto orario: 
 

      SCUOLA DELL’INFANZIA 

Roccabascerana Dalle ore 8.30 alle ore 13.30 

San Martino V.C.                               Dalle ore 8.15 alle ore 13.15 

          SCUOLA PRIMARIA 

Roccabascerana  Dalle ore 8.30 alle ore 13.30 

San Martino V.C. Dalle ore 8.05 alle ore 13.55 

 

Tutti i docenti interessati presteranno servizio durante il solo turno antimeridiano e cureranno la 

comunicazione alle famiglie. 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Maria Pia Farese 

Firma autografa omessa ai sensi 

dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 




